
                                                                              RESULTADO PRELIMINAR: BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (EDITAL Nº 02/2022)
                                                                         ANEXO C

                                                     BOLSA ALIMENTAÇÃO
MATRÍCULA NOME CURSO STATUS

202002079 BRUNA SOUZA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101357 DANILO FERREIRA CAVALCANTE MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202109612 ESTHER MARINA BERALDO NOGUEIRA ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
202002017 EVILYN GABRIELLY DE S. SILVA VILELA LETRAS CADASTRO RESERVA
202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101417 FERNANDA DE CASSIA S. MEDEIROS MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA CADASTRO RESERVA
202002246 GABRIEL LUIZ FERREIRA VAZ PSICOLOGIA  CADASTRO RESERVA
201902740 IVANDO PIMENTA BORGES NETO QUÍMICA CADASTRO RESERVA
201902136 JÉSSICA SILVA ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO RESERVA
202013746 JUDSON FERREIRA BARALI MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
201806490 JULIANO DE MORAIS MENDONÇA HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
202013752 KÉVILA BRITO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
201902523 NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202100905 NICOLAS RUSSEL LEMES ALVES C. DA COMPUTAÇÃO  CADASTRO RESERVA
202109969 QUEILA SOARES SANTANA GEOGRAFIA  CADASTRO RESERVA
202109754 RAISSA RETONDO BIOMEDICINA  CADASTRO RESERVA
202100912 RYAN FRANCYS MENDES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO  CADASTRO RESERVA
202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
201806086 SULA DIVINA FERREIRA DOS ANJOS C. BIOLÓGICAS  CADASTRO RESERVA
201617810 TATIANA GOMES ARANTES PSICOLOGIA  CADASTRO RESERVA
202101402 WEVERTON DONATO DA SILVA MEDICINA  CADASTRO RESERVA



202101257 YASMIM MARQUES LIMA HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
201806727 ZARA MARIANA DE ASSIS SILVA MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA

                                                          BOLSA MORADIA
MATRÍCULA NOME CURSO STATUS

202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202002079 BRUNA SOUZA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902235 CAMILA FERREIRA SILVA FISIOTERAPIA  CADASTRO RESERVA
202002083 CLEYTON BRITO DE SOUSA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101357 DANILO FERREIRA CAVALCANTE MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202001640 ESTHER LUYSA DE OLIVEIRA FARIAS BIOMEDICINA  CADASTRO RESERVA
202109612 ESTHER MARINA B. NOGUEIRA ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA CADASTRO RESERVA
202002246 GABRIEL LUIZ FERREIRA VAZ PSICOLOGIA  CADASTRO RESERVA
201902740 IVANDO PIMENTA BORGES NETO QUÍMICA CADASTRO RESERVA
202013065 IVANILDE OLIVEIRA SOUZA DIREITO  CADASTRO RESERVA
201902136 JÉSSICA SILVA ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO RESERVA
202110068 KAROLINE DA SILVA PAES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202013752 KÉVILA BRITO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202013659 KEVIN DE MAGALHÃES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202006899 LAÍS RAQUEL FREIRE AQUINO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101096 LUCAS SILVESTRE C. SANTOS ENG. FLORESTAL  CADASTRO RESERVA
201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
202101101 MATHEUS FREITAS DA SILVA ENG. FLORESTAL  CADASTRO RESERVA
201902523 NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902435 PAULEANE DOS SANTOS LIMA LETRAS CADASTRO RESERVA
202110036 PEDRO HENRIQUE RAMALHO PEREIRA ENG. FLORESTAL  CADASTRO RESERVA



202109850 POLIANA ALVES DA SILVA MEIRELES MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201902528 RAFHAEL RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA CADASTRO RESERVA
202109754 RAISSA RETONDO BIOMEDICINA  CADASTRO RESERVA
202002286 RENEILTON DE JESUS ARAGAO QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
201902583 SUZANA ROCHA CRUVINEL MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202002124 VINÍCIUS PEREIRA DE ABREU MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201901580 WEIDA KATRINNY DO C. MORAES MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202101402 WEVERTON DONATO DA SILVA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202002126 YASMIN HANNA BORGES ALMEIDA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201806727 ZARA MARIANA DE ASSIS SILVA MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA

                                            BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO
MATRÍCULA NOME CURSO STATUS

201700785 ALLOMA CRISTINE DIAS SILVA FISIOTERAPIA  CADASTRO RESERVA
202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902235 CAMILA FERREIRA SILVA FISIOTERAPIA  CADASTRO RESERVA
202013719 CAROLINA FRANCO SILVEIRA RODRIGUES MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202109935 CLEIBER TSEREROWE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202002083 CLEYTON BRITO DE SOUSA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101357 DANILO FERREIRA CAVALCANTE MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201811072 DEYMINI ANE RODRIGUES BARBOSA SILVA PSICOLOGIA  CADASTRO RESERVA
202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  CADASTRO RESERVA
202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202109623 ELISA CRISTINA DE MELO LEMES FISIOTERAPIA  CADASTRO RESERVA
202109923 EMERSON PEREIRA FARIAS ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
202109612 ESTHER MARINA BERALDO NOGUEIRA ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
201806059 FABIANE DE SOUSA ARAÚJO C. BIOLÓGICAS  CADASTRO RESERVA
202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201900812 FLÁVIA FURTADO SILVA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA



202109908 FLAVIANE SANTANA MINEIRO MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA CADASTRO RESERVA
201807458 FRANQUINALDO FERREIRA DE T. MARTINS DIREITO  CADASTRO RESERVA
202101478 GEOVANA VIDAL DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902740 IVANDO PIMENTA BORGES NETO QUÍMICA CADASTRO RESERVA
202101633 IZABELLA ISMAEL SILVA ZOOTECNIA  CADASTRO RESERVA
201807234 JACKSON U' BRO' OWE TSIMRIHU HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
201610468 JOAO CLEITON TSIWARIDZAHU PIRAIWE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
201615828 JOSE GABRIEL PEREIRA BARBOSA ZOOTECNIA  CADASTRO RESERVA
202013746 JUDSON FERREIRA BARALI MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201806909 KAMILA ALVES PARREIRA ZOOTECNIA  CADASTRO RESERVA
202110068 KAROLINE DA SILVA PAES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202101511 KELLY SOUZA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202013659 KEVIN DE MAGALHÃES MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202006899 LAÍS RAQUEL FREIRE AQUINO MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202013085 LUANA GOUVEIA R. DE OLIVEIRA DIREITO  CADASTRO RESERVA
202100952 MARCELO ALVES PACHECO DIREITO  CADASTRO RESERVA
201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
201902178 MICHELE SILVA SANTOS ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
202001850 NAIÁRA JOICE TEIXEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
201902523 NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
201806794 NATHASCHA MACEDO MARTINS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202109850 POLIANA ALVES DA SILVA MEIRELES MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA  CADASTRO RESERVA
202109969 QUEILA SOARES SANTANA GEOGRAFIA  CADASTRO RESERVA
201806083 RAFAELA FERREIRA DA SILVA C. BIOLÓGICAS  CADASTRO RESERVA



202100912 RYAN FRANCYS MENDES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO  CADASTRO RESERVA
201806327 SAMARA NOGUEIRA SARAIVA ENFERMAGEM  CADASTRO RESERVA
202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA  CADASTRO RESERVA
201806086 SULA DIVINA FERREIRA DOS ANJOS C. BIOLÓGICAS  CADASTRO RESERVA
201902583 SUZANA ROCHA CRUVINEL MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202109800 TALES RODRIGUES SALES FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA  CADASTRO RESERVA
201617810 TATIANA GOMES ARANTES PSICOLOGIA  CADASTRO RESERVA
202002124 VINÍCIUS PEREIRA DE ABREU MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202109825 VITORIA APARECIDA BATISTA DA SILVA ENG. FLORESTAL  CADASTRO RESERVA
201901580 WEIDA KATRINNY DO CARMO MORAES MED. VETERINÁRIA  CADASTRO RESERVA
202101402 WEVERTON DONATO DA SILVA MEDICINA  CADASTRO RESERVA
202101257 YASMIM MARQUES LIMA HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
202002126 YASMIN HANNA BORGES ALMEIDA MEDICINA  CADASTRO RESERVA

                                                AUXÍLIO TRANSPORTE
MATRÍCULA NOME CURSO STATUS

201700785 ALLOMA CRISTINE DIAS SILVA FISIOTERAPIA CADASTRO RESERVA
202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA CADASTRO RESERVA
201806807 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA PSICOLOGIA CADASTRO RESERVA
202001590 BÁRBARA SILVA DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO RESERVA
202002079 BRUNA SOUZA MEDICINA CADASTRO RESERVA
201901958 CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA C. BIOLÓGICAS CADASTRO RESERVA
202013719 CAROLINA FRANCO S. RODRIGUES MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202012986 CRISTOFER CABRAL FREITAS C. DA COMPUTAÇÃO CADASTRO RESERVA
202101357 DANILO FERREIRA CAVALCANTE MEDICINA CADASTRO RESERVA
202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA CADASTRO RESERVA
201810775 DOUGLAS FERREIRA NASCIMENTO FISIOTERAPIA CADASTRO RESERVA
202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA CADASTRO RESERVA
201800719 ELIAS MOTA SOARES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA



202109923 EMERSON PEREIRA FARIAS ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
202001640 ESTHER LUYSA DE OLIVEIRA FARIAS BIOMEDICINA CADASTRO RESERVA
202109612 ESTHER MARINA BERALDO NOGUEIRA ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
202002017 EVILYN GABRIELLY DE S. SILVA VILELA LETRAS CADASTRO RESERVA
201806059 FABIANE DE SOUSA ARAÚJO C. BIOLÓGICAS CADASTRO RESERVA
202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA CADASTRO RESERVA
201900812 FLÁVIA FURTADO SILVA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202109908 FLAVIANE SANTANA MINEIRO MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA CADASTRO RESERVA
201807458 FRANQUINALDO FERREIRA DE T. MARTINS DIREITO CADASTRO RESERVA
202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA CADASTRO RESERVA
201908948 IGOR COSTA SANTOS MEDICINA CADASTRO RESERVA
201902740 IVANDO PIMENTA BORGES NETO QUÍMICA CADASTRO RESERVA
201902136 JÉSSICA SILVA ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO RESERVA
202013746 JUDSON FERREIRA BARALI MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA CADASTRO RESERVA
201806909 KAMILA ALVES PARREIRA ZOOTECNIA CADASTRO RESERVA
202110068 KAROLINE DA SILVA PAES MEDICINA CADASTRO RESERVA
201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA
202006899 LAÍS RAQUEL FREIRE AQUINO MEDICINA CADASTRO RESERVA
201615286 LAZARA BIANCA OLIVEIRA SOUSA ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
202109814 LORRAINE RODRIGUES SOUSA ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
202013085 LUANA GOUVEIA R. DE OLIVEIRA DIREITO CADASTRO RESERVA
202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL CADASTRO RESERVA
202013773 MARIÁH TANARA LARA CORDEIRO MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
202101101 MATHEUS FREITAS DA SILVA ENG. FLORESTAL CADASTRO RESERVA
202001686 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA C. BIOLÓGICAS CADASTRO RESERVA
201806794 NATHASCHA MACEDO MARTINS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA



201713931 PÁBALA ARANCÁIAN LARA CORDEIRO ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA CADASTRO RESERVA
201902435 PAULEANE DOS SANTOS LIMA LETRAS CADASTRO RESERVA
202110036 PEDRO HENRIQUE RAMALHO PEREIRA ENG. FLORESTAL CADASTRO RESERVA
202109850 POLIANA ALVES DA SILVA MEIRELES MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202109969 QUEILA SOARES SANTANA GEOGRAFIA CADASTRO RESERVA
201806083 RAFAELA FERREIRA DA SILVA C. BIOLÓGICAS CADASTRO RESERVA
201902528 RAFHAEL RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA CADASTRO RESERVA
201810988 RAIANE SOUZA SILVA MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
201810989 RAÍSSA BATISTA NUNES MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202100912 RYAN FRANCYS MENDES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO CADASTRO RESERVA
201714079 SABRINA ARAÚJO DA SILVA FISIOTERAPIA CADASTRO RESERVA
201806327 SAMARA NOGUEIRA SARAIVA ENFERMAGEM CADASTRO RESERVA
202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA CADASTRO RESERVA
201902583 SUZANA ROCHA CRUVINEL MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202109800 TALES RODRIGUES SALES FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO RESERVA
201617810 TATIANA GOMES ARANTES PSICOLOGIA CADASTRO RESERVA
201902584 TELMA MARIA ALVES PEREIRA MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA
202002124 VINÍCIUS PEREIRA DE ABREU MEDICINA CADASTRO RESERVA
202101402 WEVERTON DONATO DA SILVA MEDICINA CADASTRO RESERVA
202101257 YASMIM MARQUES LIMA HISTÓRIA CADASTRO RESERVA
201806727 ZARA MARIANA DE ASSIS SILVA MED. VETERINÁRIA CADASTRO RESERVA


